
LT

BRIcoolTec-rinkiniai  
– Puikiai paruošti

Akc
ija

ga
lio

ja ik
i 2

025 m
. s

ausio
 31

 d.

Šilumos siurbliai | Šaldymo įranga | Visas paketas | Komplektas

... įtikinami sprendimai



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

„BRINKO“ dėžės nėra 
sublokuotos tarpusavyje  
(tik viena ant kitos sudėtos)

„BRINKO“ dėžės yra 
sublokuotos tarpusavyje  
(yra viena ant kitos sudėtos 
ir tvirtai užfiksuotos)

„BRINKO“ „BRIBOX“
„BRINKO“ vėsinimo-oro kondicionavimo įranga 

Naujosios „BRINKO“ „BRIbox“ kartos dėžės yra ypatingai tvirtos ir 
nedidelio svorio. Kitas privalumas yra tai, kad sublokuoti galima ir 
skirtingų dydžių „BRINKO“ dėžes, taip užtikrinant saugų ir paprastą 
gabenimą transporto priemonėse ir į vietą, kur jos bus naudojamos.

Specialiai pagamintuose porolono įdėkluose yra aiškiai išdėstyti 
metrinės ir colinės sistemų vamzdynams skirti specialieji įrankiai ir 
pagalbinės priemonės.
 
„BRINKO“ „BRIbox“ sistema yra suderinama su „metaBOX“ sistema.



... įtikinami sprendimai

BRINKO-BOX 63 XS  
Išoriniai matmenys: 252 x 167 x 63 mm  

BRINKO-BOX 340 S  
Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 340 mm  

BRINKO-BOX 118 S  
Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 118 mm  

BRINKO-BOX 95 M  
Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 95 mm  

BRINKO-BOX 145 M  
Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 145 mm  

BRINKO-BOX 280 L  
Išoriniai matmenys: 496 x 296 x 280 mm 
 

BRINKO-Vežimėlis  
Išoriniai matmenys: 495 x 380 x 155 mm  

Tvirtos | Lengvos | Sublokuotos  
Lengvai ir saugiai transportuojamos

BRIbox



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Visas metrinės sistemos vėsinimo-oro kondicionavimo įran-
gos rinkinys. „BRIcoolTec“. 1RINKINYS

Turinį sudaro:
įrankių dėžė – WZB
metrinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWM
pagalbinės montavimo įrangos dėžė – MHB
aušalo žarnų dėžė – KSB
vakuuminė dėžė – VKU
aušalo svarstyklių dėžė – KMW
siurbimo įrangos dėžė – ASG
asmeninės apsaugos priemonių dėžė – PSA
vandens-šalčio matavimo technikos dėžė – WKM
rūšiavimo dėžė – SOB
smulkių dalių dėžė – KTB
neaustinės medžiagos šluostės, bepūkės 30 x 38 cm  
– VPT
metrinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-M
metrinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo  
rinkinys* – HRB-M
kietojo litavimo rinkinys – HLS
dėžių nešimo diržai (3 vnt.) – TG
dėžių vežimėlis – RW

„BRINKO“ „BRIbox“ sistema yra suderinama su  
„metaBOX“ sistema.

*   Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Ant visų dėžių, išskyrus rūšiavimo 
dėžes su skaidriu dangčiu, priekinės 
pusės yra pavardės santrumpa ir dar 
įrangos paveikslėlis, kad būtų galima 
greit identifikuoti dėžę.

Kaina (be PVM)

10.728,00

Visos metrinės sistemos
Gam. Nr. 4901



... įtikinami sprendimai

Metrinės sistemos vėsinimo-oro kondicionavimo įrangos rin-
kinys be kietojo litavimo aparato. „BRIcoolTec“. 2RINKINYS

Turinį sudaro:
įrankių dėžė – WZB
metrinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWM
pagalbinės montavimo įrangos dėžė – MHB
aušalo žarnų dėžė – KSB
vakuuminė dėžė – VKU
aušalo svarstyklių dėžė – KMW
siurbimo įrangos dėžė – ASG
asmeninės apsaugos priemonių dėžė – PSA
vandens-šalčio matavimo technikos dėžė – WKM
rūšiavimo dėžė – SOB
smulkių dalių dėžė – KTB
neaustinės medžiagos šluostės, bepūkės 30 x 38 cm  
– VPT
metrinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-M
metrinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo  
rinkinys* – HRB-M
dėžių nešimo diržai (3 vnt.) – TG
dėžių vežimėlis – RW

„BRINKO“ „BRIbox“ sistema yra suderinama su  
„metaBOX“ sistema.

*   Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Ant visų dėžių, išskyrus rūšiavimo dėžes 
su skaidriu dangčiu, priekinės pusės 
yra pavardės santrumpa ir dar įrangos 
paveikslėlis, kad būtų galima greit 
identifikuoti dėžę.

Gam. Nr. 4902

Kaina (be PVM)

9.580,00

Metrinė sistema



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Ant visų dėžių, išskyrus rūšiavimo 
dėžes su skaidriu dangčiu, priekinės 
pusės yra pavardės santrumpa ir dar 
įrangos paveikslėlis, kad būtų galima 
greit identifikuoti dėžę.

Visas colinės sistemos vėsinimo-oro kondicionavimo įran-
gos rinkinys. „BRIcoolTec“. 3RINKINYS

Turinį sudaro:
įrankių dėžė – WZB
colinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWZ
pagalbinės montavimo įrangos dėžė – MHB
aušalo žarnų dėžė – KSB
vakuuminė dėžė – VKU
aušalo svarstyklių dėžė – KMW
siurbimo įrangos dėžė – ASG
asmeninės apsaugos priemonių dėžė – PSA
vandens-šalčio matavimo technikos dėžė – WKM
rūšiavimo dėžė – SOB
smulkių dalių dėžė – KTB
neaustinės medžiagos šluostės, bepūkės 30 x 38 cm  
– VPT
colinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-Z
colinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo  
rinkinys* – HRB-Z
kietojo litavimo rinkinys – HLS
dėžių nešimo diržai (3 vnt.) – TG
dėžių vežimėlis – RW

„BRINKO“ „BRIbox“ sistema yra suderinama su  
„metaBOX“ sistema.

*   Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Kaina (be PVM)

10.728,00

Gam. Nr. 4911
Visos colinės sistemos



... įtikinami sprendimai

Colinės sistemos vėsinimo-oro kondicionavimo įrangos rin-
kinys be kietojo litavimo aparato. „BRIcoolTec“. 4RINKINYS

Turinį sudaro:
įrankių dėžė – WZB
colinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWZ
pagalbinės montavimo įrangos dėžė – MHB
aušalo žarnų dėžė – KSB
vakuuminė dėžė – VKU
aušalo svarstyklių dėžė – KMW
siurbimo įrangos dėžė – ASG
asmeninės apsaugos priemonių dėžė – PSA
vandens-šalčio matavimo technikos dėžė – WKM
rūšiavimo dėžė – SOB
smulkių dalių dėžė – KTB
neaustinės medžiagos šluostės, bepūkės 30 x 38 cm  
– VPT
colinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-Z
colinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo  
rinkinys* – HRB-Z
dėžių nešimo diržai (3 vnt.) – TG
dėžių vežimėlis – RW

„BRINKO“ „BRIbox“ sistema yra suderinama su  
„metaBOX“ sistema.

*   Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Ant visų dėžių, išskyrus rūšiavimo dėžes 
su skaidriu dangčiu, priekinės pusės 
yra pavardės santrumpa ir dar įrangos 
paveikslėlis, kad būtų galima greit 
identifikuoti dėžę.

Kaina (be PVM)

9.580,00

Gam. Nr. 4912
Colinė sistema



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

įrankių dėžė – WZB

„BRINKO“ įrankių dėžėje WZB yra įvairių dydžių dėklai bet kokio tipo 
įrankiams ir pagalbinėms priemonėms. Dėl dėklų išdėstymo prie vidinių 
sienelių ir dangčio, įranga yra lengvai matoma, o gaminį paimti ir grąžinti į 
vietą galima viena ranka (nereikia dviem rankomis kelti įrankių plokščių, kaip 
ankstesniuose įrankių lagaminėliuose). Be to, viduje yra užtektinai vietos kitus 
gaminius, pvz., sandarinimo priemonių dėžutės, kanapių pluoštą ir rinkinį arba, 
įrankių rinkinį, kaip šiame komplekte, įdėti į suvyniojamus dėklus.

Siūlomuose rinkiniuose WZB yra tik tie įrankiai ir tos pagalbinės 
priemonės, kurių reikia ir kurie naudojami specialiai dirbant su  
šilumos siurbliais ir oro kondicionieriais.
Bazinius įrankius galima naudoti iš savo turimų atsargų arba,  
žinoma, įsigyti iš „BRINKO“.

20 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 340 S“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 340 mm su vidiniu  
sudalinimu įrankiams

•  vamzdžių pjoviklis su išlajų nuėmikliu, skirtas INOX, vario,  
žalvario, o taip pat ne didesniems nei Ø 35 mm vario ir  
kompoziciniams vamzdžiams

• 3-16 mm vamzdžių pjoviklis
• universalus skirstomosios spintos raktas
•  keičiamų ašmenų rinkinys „Vario“ kryžminė galvutė  

(PH), griovelis, +/- su redukuotu ašmenų skersmeniu ir  
integruota apsaugine izoliacija

•  reguliuojamas veržliaraktis SW 9-19, SW 9-24, SW 10-29,  
reguliuojamas vienos galvutės veržliaraktis iš chromo-vanadžio- 
plieno, kaltas, dengtas chromu, rankena iš TPR, su lazeriu  
apdorota matavimo skale

• „Multi Clamp II“ miniatiūrinės srovės matavimo replės AC/DC 600 V
• patikros veidrodėlis su dvigubu rutuliniu lankstu
•  gilių skylių žymeklis, integruota ženklinti skirta šviesos diodų lemputė 

prastai apšviestose zonose
•  dvigubas santechniko žymeklis, skirtas žymėti skirtingus matavimo taškus, 

šilto ir šalto vandens linijas arba koregavimui

Pasirenkama: automatinės laidų izo-
liacijos nuėmimo replės, skirtos nuimti 
izoliaciją nuo kombinuotų kabelių ir pri-
jungti paskirstymo dėžučių / magistralės 
šakotuvų jutiklio vykdomąjį įtaisą Nuo 
šilumos siurbliuose montuojamų jutiklių / 
magistralės laidų reikia nepriekaištingai 
pašalinti izoliaciją, kad būtų galima sklan-
džiai perkelti. 

Specialios jutiklinės laidų izoliacijos  
nuėmimo replės

Vidurinę įrankių dėžės – WZB dalį 
galima puikiai panaudoti laikant 
dažnai naudojamas asmenines 
pagalbines priemones kasdieniams 
poreikiams. (Žr. pavyzdį dešinėje) Įrangos pavyzdys. 

Neįtrauktas įa rinkinį!

Gam. Nr. 210729 
Ø 4,4 – 7,0 mm

Kaina (be PVM)

104,00



... įtikinami sprendimai

Colinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWZ

Metrinės sistemos šaldymo srities įrankių dėžė* – KWM

Specialiai pagamintame „BRINKO“ colinės sistemos KWZ šaldymo  
srities įrankių dėžės porolono įdėkle yra aiškiai išdėstyti colinės sistemos 
vamzdynams skirti specialieji įrankiai ir pagalbinės priemonės.
9 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 145 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema) Išoriniai matmenys: 

446 x 345 x 145 mm
• šaldymo srities įrankių porolono įdėklas, įsk. dangčio paminkštintą dalį
•  vožtuvo raktas, įsukantis ir išsukantis Schrader, Sclaverand ir Presta tipo 

vožtuvų šerdis
•  išlajų šalinimo įrankis su minkšta rankena, skirtas vario ir kompoziciniams 

vamzdžiams, su keičiama geležte
• colinės sistemos reketinis vibruojantis kraštų užlenkimo įrankis su matrica
•  colinės sistemos vamzdžių lenkimo įrankis trys viename, 1/4" – 5/16" – 

3/8" – 180°
•  vėsinimo-oro kondicionavimo reketinis mechanizmas, perjungiamas, 

157 mm, keturi viename
•  sukimo momento veržliarakčių rinkinys, 17, 22, 24, 26, 27, 29 mm,  

10-70 Nm | 7 dalių
• lamelių šukos 8, 9, 10, 12, 14, 15

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo  
įrangos rinkinį, metrinės arba colinės  
sistemos.

Specialiai pagamintame „BRINKO“ metrinės sistemos KWM šaldymo 
srities įrankių dėžės porolono įdėkle yra aiškiai išdėstyti metrinės sistemos 
vamzdynams skirti specialieji įrankiai ir pagalbinės priemonės.

9 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 145 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema) Išoriniai matmenys: 

446 x 345 x 145 mm
• šaldymo srities įrankių porolono įdėklas, įsk. dangčio paminkštintą dalį
•  vožtuvo raktas, įsukantis ir išsukantis Schrader, Sclaverand ir Presta tipo 

vožtuvų šerdis
•  išlajų šalinimo įrankis su minkšta rankena, skirtas vario ir kompoziciniams 

vamzdžiams, su keičiama geležte
• metrinės sistemos reketinis vibruojantis kraštų užlenkimo įrankis su matrica
•  metrinės sistemos vamzdžių lenkimo įrankis trys viename, 6 – 8 –  

10 mm, 180°
•  vėsinimo-oro kondicionavimo reketinis mechanizmas, perjungiamas, 

157 mm, keturi viename
•  sukimo momento veržliarakčių rinkinys, 1, 2, 3, 4, 5, 6 mm,  

10-70 Nm | 7 dalių
• lamelių šukos 8, 9, 10, 12, 14, 15

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo  
įrangos rinkinį, metrinės arba colinės  
sistemos.

Kaina (be PVM)

339,00

Kaina (be PVM)

339,00

Gam. Nr. 4675
Metrinė sistema

Gam. Nr. 4670
Colinė sistema



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Pagalbinės montavimo įrangos dėžė – MHB

„BRINKO“ pagalbinės montavimo įrangos dėžė MHB priskiriama naujajai 
„BRINKO“ dėžių kartai. 
Specialiai pagaminame porolono įdėkle yra aiškiai išdėstytI: skaitmeninė 
pagalbinė montavimo įranga su 4 jungtimis ir radijo ryšiu, kurioje buvo iš anksto 
įdiegti visi įprasti aušalo duomenys, slėgio ir temperatūros replės bei aušalo 
nuotėkio aptikimo įtaisas. 
5 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 145 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema) 

Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 145 mm
•  pagalbinės montavimo įrangos porolono įdėklas, įsk. dangčio  

paminkštintą dalį
•  aušalo pagalbinė montavimo įranga su radijo ryšiu ir 4 jungtimis  

bei mikrometrinis matuoklis
• aušalo nuotėkio aptikimo įtaisas su kaitinamu diodu
•  „Job Link®“ sistemos zondai, užpildymo rinkinys  

(2x JL3PR + 2x JL3PC)

Aušalo žarnų dėžė – KSB

„BRINKO“ aušalo žarnų dėžė KSB priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių kartai. 
Aukštos kokybės aušalo žarnos su atskyrimo įtaisais yra keturių sluoksnių 
konstrukcijos su trigubai gofruotos. Su spalvotomis žyminčiomis apkabomis 
galima užtikrintai identifikuoti žarnas, o keičiant prireikia tik vienos bet kurią spalvą 
atitinkančios žarnos. Aušalo žarnos tiekiamos specialioje KS dėžėje be dangčio arba 
dugno porolono, nes užlašėjusią aušinimo alyvą išvalyti yra gana sunku.
2 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 118 S“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 118 mm
• aukšto slėgio žarnų rinkinys PLUS, 1/4" SAE, 1,5 m



... įtikinami sprendimai

Vakuuminė dėžė – VKU

„BRINKO“ vakuuminė dėžė VKU priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių kartai. 
Porolonu apsaugotas itin šiuolaikiškas vakuuminis siurblys: 170 l/min srauto 
sparta ir maksimalus 15 µm vakuumas. „RunQuick™“ alyvos keitimo sistema 
leidžia spontaniškai pakeisti alyvą per kelias sekundes, o alyvos talpykla su 
foniniu apšvietimu – spręsti apie alyvos ir sistemos būklę.  
Šioje VKU dėžėje taip pat yra 3/8“ optimizuoto dydžio aukšto slėgio  
žarna, greito evakavimo jungtys bei azoto talpykloms skirtas slėgio  
ribotuvas.
6 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 280 L“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 496 x 296 x 280 mm
•  vakuuminio siurblio porolono įdėklas, įsk. dangčio  

paminkštintą dalį
• 3/8" x 3/8" dydžio aukšto slėgio žarna, 1,5 m
• „RunQuick™“ 6CFM vakuuminis siurblys
• 2 talpyklos su siurblio alyva 946 ml
• 30/40 bar azoto slėgio ribotuvas „PROCONTROL“

Aušalo svarstyklių dėžė – KMW

„BRINKO“ aušalo svarstyklių dėžė KMW priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių 
kartai. 
Lagamino porolono apmušalas ir tvirtos plastiko plokštės leidžia aušalo 
svarstykles palikti lagamine ir tiesiog ant jų uždėti aušalo talpyklas. Nustatytas 
vertes galima nuskaityti arba bevielėmis nuotolinio valdymo priemonėmis, 
arba radijo ryšiu per mobilųjį telefoną.

3 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 145 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 145 mm
•  aušalo svarstyklių porolono įdėklas,  

įsk. dangčio paminkštintą dalį
•  bevielės aušalo svarstyklės, 114 kg (252 lbs),  

Su nuotolinio valdymo pulteliu



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Siurbimo įrangos dėžė – ASG

„BRINKO“ siurbimo įrangos dėžė ASG priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių 
kartai. 
Skaitmeninėje siurbimo įrangoje yra kompresorius su dvigubu cilindru (jį 
paleisti ir jam veikti reikalinga žema įtampa). Sumažina skysčių patekimą 
ir padidina garų ištraukimą. Šis prietaisas yra unikalus dėl automatinio 
plovimo naudojant tik vieną rankenėlę ir ilgos naudojimo trukmės bei 
nedidelės keraminio cilindro trinties.

3 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 340 S“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 340 mm
• siurbimo įrangos porolono įdėklas, i įsk. dangčio paminkštintą dalį
• specialios konstrukcijos skaitmeninė siurbimo įranga



... įtikinami sprendimai

Asmeninės apsaugos priemonių dėžė – PSA

„BRINKO“ asmeninės apsaugos priemonių dėžė PSA priskiriama naujajai 
„BRINKO“ dėžių kartai. 
Dėžėje yra dangčio ir dugno porolono įdėklas, privalomos asmeninės 
apsaugos priemonės su specialiomis apsaugos nuo šalčio pirštinėmis, 
apsaugančiomis nuo ištekančio aušalo lemtų „nudegimų“.

6 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 118 S“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 396 x 296 x 118 mm
• PSA dangčio ir dugno porolono įdėklas
•  FFP2 apsaugos laipsnio respiratorius, EN149:2001 (10 vnt.)  

Apsauginė kaukė nuo kietų dalelių ir dulkių
•  ausų kamštukai su lankeliu, ausų kaiščiai, apsaugos nuo triukšmo-

klausos apsaugos priemonės
•  apsauginiai akiniai / saugos akiniai, reguliuojamo ilgio ir aukščio  

lankeliai
• Apsaugos nuo cheminių medžiagų nitrilo pirštinės, 10 dydis



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Vandens-šalčio matavimo technikos dėžė – WKM

„BRINKO“ vandens-šalčio matavimo technikos dėžė WKM priskiriama 
naujajai „BRINKO“ dėžių kartai. 
Šioje dėžėje yra sertifikavimo įstaigų nustatyta matavimo prietaisų apimtis. 
Nuo apgadinimo apsaugančiame porolono įdėkle yra rūgšties testas, skirtas 
testuoti kiekvienoje šalčio grandinėje esančios oro kondicionavimo alyvos 
tinkamumą toliau naudoti, taip apsaugant kompresorių ir kitas dalis nuo 
gedimų. Be to, slėgio matuokliu galima matuoti ir skirtuminį slėgį mbar 
srityje. Čia taip pat yra ir lašintuvų matavimo rinkinys, skirtas nustatyti 
vandens kietumą. Privalomame komplekte yra ir dvigubas temperatūros 
matuoklis su dviem matavimo jutikliais, pvz., skaitmeniniu higrometru, 
nustatyti temperatūrai ir su ja susijusį oro drėgnį. 
Be šaldymo įrangos, daugumą šių matavimo prietaisų galima naudoti ir 
buitiniuose prietaisuose.

7 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 145 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 145 mm
•  vandens-šalčio matavimo technikos porolono įdėklas, įsk. paminkštintą 

dangtį
•  RŪGŠTIES TESTAS  

Labiausiai pritaikytas nustatyti jūsų šaldymo-oro kondicionavimo 
sistemos aušale galimai esantį rūgšties kiekį.

• Vandens kietumo testavimo rinkinys CTK kietumas iš viso 0-150 mg/l
•  DM-200 slėgio matuoklis / skirtuminio slėgio matuoklis  

Matavimo sritis +/- 0-199,99 mbar
• Dvigubas temperatūros matuoklis, nuo -50 iki 1300 C
•   Tikslus termo-higrometras, skirtas matuoti temperatūrai ir oro drėgniui  

įvairioms naudojimo sritims (pvz., gyvenamųjų patalpų, oro 
kondicionavimo technikos, spaustuvių, sandėlių, muziejų stebėsenai)



... įtikinami sprendimai

Rūšiavimo dėžė – SOB

„BRINKO“ rūšiavimo dėžė SOB priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių kartai. 
Šios rūšiavimo dėžės dangtis yra skaidrus, kad iš lauko būtų matomi 
gaminiai, kuriuos galima saugiai gabenti sudėtus į viduje esančius smulkių 
dalių skyrius. Į šią dėžę patalpinome ir sertifikavimo sąraše esančias 
švinines plombas su plombų viela ir plombavimo replėmis. Šioje dėžėje yra 
ir įkišamas ventilis, skirtas ištuštinti šilumos siurblius bei šaldymo sistemas, 
ir purškiamas nuotėkio detektorius, veikiantis taip pat ir neigiamoje 
temperatūroje. 

6 dalių rinkinį sudaro:
•  „BRIbox 95 M“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 446 x 345 x 95 mm 
• įkišamas ventilis, skirtas 6, 8, 10 mm vamzdžiams
• nuotėkio detektorius iki -15 C 400 ml
• plombavimo replės, 150 mm, Ø 9 mm
• 115 m ilgio plombų viela, vielos storis Ø 0,5 x 0,3 mm
• švininės plombos, Ø 9 mm, apie 500

Smulkių dalių dėžė – KTB

„BRINKO“ smulkių dalių dėžė KTB priskiriama naujajai „BRINKO“ dėžių 
kartai. 
Smulkių dalių dėžėje talpinamos papildomos vožtuvų jungtys, talpyklų 
jungtys ir kitos pagalbinės priemonės, kurias galima įsigyti pas sertifikuotus 
dujų tiekėjus.

Tuščia, turinio nėra:
•  „BRIbox 63 XS“ (suderinama su „metaBOX“ sistema)  

Išoriniai matmenys: 252 x 167 x 63 mm



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Art. no. 720-30
zöllig

Colinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-Z

Metrinės sistemos plėstuvų rinkinys* – EXP-M

Vario vamzdžius galima standartiškai išplėsti pagal colinę sistemą naudojant 
colinių plėstuvų rinkinį, kad būtų galima prijungti tokio pat skersmens vario 
vamzdį ir suformuoti kietojo litavimo jungtį.

9 dalių rinkinį sudaro:
• 1/4", 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", 7/8", 1", 1-1/8“ plėstuvai
• rankinis varinių vamzdžių plėstuvas

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos rinkinį, metrinės arba 
colinės sistemos.

Vario vamzdžius galima standartiškai išplėsti pagal metrinę sistemą 
naudojant metrinių plėstuvų rinkinį, kad būtų galima prijungti tokio pat 
skersmens vario vamzdį ir suformuoti kietojo litavimo jungtį.

9 dalių rinkinį sudaro:
• 6 – 10 – 12 – 16 – 19 – 22 – 25 – 28 mm plėstuvai
• rankinis varinių vamzdžių plėstuvas

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos rinkinį, metrinės arba 
colinės sistemos.

Art. no. 720-40
metrisch

Kaina (be PVM)

304,00

Kaina (be PVM)

304,00

Gam. Nr. 720-30
Colinė sistema

Gam. Nr. 720-40
Metrinė sistema



... įtikinami sprendimai

Art. no. 637-30
zöllig

Colinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo rinkinys* – HRB-Z

Metrinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo rinkinys* – HRB-M

Pasitelkus colinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo rinkinį galima 
lengvai ir sklandžiai lenkti minkštus, pusiau kietus ir apvilktus colinės 
sistemos išorinių matmenų vario bei minkštojo plieno vamzdžius. Taip bus 
išvengta lituotinių-presuojamųjų jungimų ir jų lemto galimo nesandarumo. 
Standartinis lenkimo spindulys bus išlaikytas naudojant šį hidraulinio 
vamzdžių lenkimo rinkinį.
•  Ø 1/4-7/8” minkštiems, pusiau kietiems ir apvilktiems vario bei minkštojo 

plieno vamzdžiams
• Ø 1/4-1/2” nerūdijančio plieno vamzdžiams
• Ø 1/4-7/8” kompoziciniams vamzdžiams
• Išlinkiai mažesni nei 90°; lenkimo spindulys 4 x skersmuo

11 dalių rinkinį sudaro:
• rankinio hidraulinio vamzdžių lenkimo prietaisas
•  lenkimo segmentai, aliuminio slėgio liejinys, 1/4”, 5/16”,  

3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”, 7/8”, laikiklis

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Pasitelkus metrinės sistemos hidraulinio vamzdžių lenkimo rinkinį galima 
lengvai ir sklandžiai lenkti minkštus, pusiau kietus ir apvilktus metrinės 
sistemos išorinių matmenų vario bei minkštojo plieno vamzdžius. Taip bus 
išvengta lituotinių-presuojamųjų jungimų ir jų lemto galimo nesandarumo. 
Standartinis lenkimo spindulys bus išlaikytas naudojant šį hidraulinio 
vamzdžių lenkimo rinkinį.
•  Ø 10-22 mm minkštiems, pusiau kietiems ir apvilktiems vario bei 

minkštojo plieno vamzdžiams
• Ø 10-15 mm nerūdijančio plieno vamzdžiams
• Ø 12-22 mm kompoziciniams vamzdžiams
• Išlinkiai mažesni nei 90°; lenkimo spindulys 4 x skersmuo

9 dalių rinkinį sudaro:
• rankinio hidraulinio vamzdžių lenkimo prietaisas
•  lenkimo segmentai, aliuminio slėgio liejinys, 10, 12, 15,  

18, 22 mm, laikiklis

*  Užsakoma atskirai, tik įsigyjant šaldymo įrangos  
rinkinį, metrinės arba colinės sistemos.

Art. no. 637-40
metrisch

Kaina (be PVM)

626,00

Kaina (be PVM)

626,00

Gam. Nr. 637-30
Colinė sistema

Gam. Nr. 637-40
Metrinė sistema



Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2025-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidas

Kietojo litavimo rinkinys – HLS

Nešiojamas kietojo litavimo aparatas, skirtas propanui / deguoniui, 
naudojamam lituoti kietuoju arba minkštuoju lydmetaliu
Mažas ir todėl patogiai transportuojamas kietojo litavimo aparatas taip 
pat yra sertifikavimo sąraše. Jame yra 2 litrų deguonies ir 425 g propano 
talpyklos, propano ir deguonies atbuliniai vožtuvai (privalomi pagal Vokietijos 
nelaimingų įvykių apsaugos reikalavimus), slėgio ribotuvas, 3 m dviguba 
žarna ir reguliuojama rankena su degikliu. 
Šis kietojo litavimo aparatas turi visas savybes, kurių reikia atliekant varinių 
vamzdžių kietojo litavimo ir kaitinimo darbus (jei jau yra vėsinimo-oro 
kondicionavimo įrangos rinkinyje ir nenaudojama kietojo litavimo sistema). 
Galia iki 2850 °C 

9 dalių rinkinį sudaro:
• propano talpykla
• deguonies talpykla
• propano-deguonies žarna
• gabenimo karkasas
• rankena
• intarpas, 2-4 dydis
• deguonies slėgio ribojimo vožtuvas
• suskystintųjų dujų vidutinio slėgio reguliatorius
• atbulinis vožtuvas

Neaustinės medžiagos šluostės – VPT

Bepūkės šluostės – privaloma šaldymo įrangos dalis, nes net ir mažiausi 
nešvarumai gali sugadinti šilumos siurblius ir oro kondicionavimo prietaisus.
50 vnt., bepūkės 30 x 38 cm

Kaina (be PVM)

1.147,00

Kaina (be PVM)

11,00

Gam. Nr. 3630
50 vienetai, 30 x 38 cm

Gam. Nr. 3851
9 dalių



... įtikinami sprendimai

dėžių vežimėlis – RW

„BRINKO“ atveju pagalvojome ir apie saugų ir paprastą transportavimą link 
naudojimo vietos. Vežimėlis, ant kurio galima užfiksuoti visas „BRINKO“ 
dėžes arba dėžių rietuvę, ir kuriame yra 4 didelį svorį atlaikantys ratukai, yra 
„BRIcoolTEC“ vėsinimo-oro kondicionavimo įrangos dalis.
• Išoriniai matmenys: 495 x 380 x 155 mm

Vežimėlis yra suderinamas su „metaBOX“ sistema.

Dėžių nešimo diržas – TG

Į visus rinkinius įdėtus 3 nešimo diržus galima saugiai pritvirtinti prie visų 
„BRINKO“ dėžių, jie suteikia galimybę gabenti nešant ant peties.
Dėl tinkamai paminkštintų nešimo diržo vietų nesunku nešti ir ilgą laiką.

Kaina (be PVM)

44,00

Kaina (be PVM)

110,00

Gam. Nr. 6995
3 vienetai

Gam. Nr. 6990
495 x 380 x 155

Nešimo diržas ir papildomi 
spaustukai

Spaustukus pritvirtinkite 
prie dėžių abiejų pusių

Nešimo diržo karabinus pri-
tvirtinkite prie spaustukų

Dėžę jau galima nešti neši-
mo diržu



„PAKETAS VISIŠKAI BE RŪPESČIŲ“
„BRINKO“ vėsinimo-oro kondicionavimo įranga

Jau  
sertifikuota

Jūsų elektros prekių didmeninis platintojas:

  Į
m

on
ės

 a
nt

sp
au

da
s

Vokietija: HAUPA GmbH & Co. KG, Lange Straße 40, D-42857 Remscheid, Telefonai: +370-699-63363. El.p. andrius.krisiunas@haupa.com,
Kainos be PVM, galioja iki 2024-01-31. Pasiliekame sau teisę į techninius pakeitimus ir spausdinimo klaidasH

AU
PA

 W
4F

46
KK

A 
- P

D
F

... įtikinami sprendimai


